
 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
13. týden 2019 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
24.3. 

3. NEDĚLE POSTNÍ 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za živou a + rodinu Vepřekovu a duše 

v očistci 

Libina 9:30 Za farníky 

Oskava 11:00 
Za + Vítězslava Krestýna, manželku, 

syna a zetě 

Pondělí 
25.3. 

Slavnost Zvěstování Páně 
Oskava 16:30 Mše svatá 

Nová Hradečná 18:00 Za radostného dárce 

Úterý 
26.3. 

 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:00 
Za živou a + rodinu Nevřalovu, 

Mlčákovu a Jedelskou 

Středa 
27.3. 

 

Dolní Libina 16:00 Křížová cesta 

Troubelice 
18:00 

Za živou a + rodinu Pavlíkovu, 
Včelaříkovu a Maixnerovu 

do 
19:30 

Adorace 

Čtvrtek 
28.3. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Libina 18:30 Modlitba Růžence 

Oskava 

Od 
17:00 

Adorace 

18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

Pátek 
29.3. 

 Nová Hradečná 18:00 
Za živou a + rodinu Bartasovu a 

Filipovu 

Sobota 
30.3. 

 

Troubelice 7:30 Modlitba Růžence 

Nová Hradečná 8:00 Modlitba Růžence 

Dolní Libina 16:30 
Za rodiče Sloukovy, syna, dceru a 

ochranu Boží pro živou rodinu  

Neděle 
31.3. 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
 

Žaltář 4. týdne 

Nová Hradečná 7:50 Za farníky 

Libina 9:30 
Za + manžela, rodiče z obou stran a 

duše v očistci 

Oskava 11:00 Za Karla Kubíčka a rodiče 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 
 

Odpověď Žalmu:  Hospodin je milosrdný a milostivý.  
 

Upozornění: Ze soboty 30. 3. na neděli 31. 3. se hodiny posunují 

o hodinu dopředu na letní čas.  

 

Z BIBLICKÝCH AFORISMŮ PAVLA KOSORINA (nakl. Cesta 2016):  
 

To nejlepší není před vámi, není to ani za vámi, je to ve vás.  


